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Kontakti ry:n sääntömääräinen vuosikokous 2022

Aika tiistaina 29. marraskuuta 2022 klo 18

Paikka Kuppala, Unioninkatu 37

Läsnä Arttu Ahmala, Eveliina Väkeväinen, Aino Sinisalo, Aliina Kaarna, Milja Raippalinna,
Rosanna Pulkkinen, Anton Lagrillière, Inkeri Saarenaho, Kajsa Santonen, Cindy Katila,
Otto Karpoff, Aino Kääpä, Milla Kinnunen, Vivika Laiho, Ella Kokkonen, Lauri Kauppila,
Saimi Toikka, Maarja Tuovinen, Viivi Voutilainen, Sanchi Mehra

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Arttu Ahmala avaa kokouksen ajassa 18.18

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Olemme laillisesti kokoon kutsuttuja ja päätösvaltaisia.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytään.

4. Kokouksen järjestäytyminen

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, pöytäkirjan pitäjä, pöytäkirjan tarkastajat (kaksi
henkilöä) ja ääntenlaskijat (kaksi henkilöä).

Ehdotetaan kokouksen puheenjohtajaksi Arttu Ahmalaa. Valitaan Arttu Ahmala.
Ehdotetaan kokouksen sihteeriksi Rosanna Pulkkista. Valitaan Rosanna Pulkkinen.

Ehdotetaan kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi Maarja Tuovista ja Eveliina Väkeväistä.
Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Maarja Tuovinen ja Eveliina Väkeväinen.

Ehdotetaan kokouksen ääntenlaskijoiksi Milja Raippalinnaa ja Aliina Kaarnaa. Valitaan
Milja Raippalinna ja Aliina Kaarna.

5. Westermarck-seuran opiskelijaedustajan tehtävien esittely
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Esitellään Westermarck-seuran opiskelijaedustajan tehtävät.

6. Westermarck-seuran opiskelijaedustajan ja varaedustajan valinta

Ehdotetaan Westermarck-seuran opiskelijaedustajaksi Anni Vainiota, joka on
ilmoittanut etukäteen kiinnostuksestaan. Lauri Kauppila esittelee hänen
hakemuksensa.
Valitaan vuoden 2023 Westermarck-seuran opiskelijaedustajaksi Anni Vainio.

Ehdotetaan Westermarck-seuran varaedustajaksi Lauri Kauppilaa, joka on
käytettävissä. Ehdokas esittäytyy.
Valitaan vuoden 2023 Westermarck-seuran varaedustajaksi Lauri Kauppila.

Pidetään kokoustauko 18.28-18.41

7. Vuoden 2023 hallituksen valinta

Valitaan vuoden 2023 hallitus (yhteensä 6-14 henkilöä).

Ehdotetaan hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023 Eveliina Väkeväistä, Anton
Lagrillieriä ja Arttu Ahmalaa jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan Rosanna
Pulkkista, joka on käytettävissä. Ehdokas esittäytyy.
Valitaan Rosanna Pulkkinen.

Ehdotetaan hallituksen varapuheenjohtajaksi vuodelle 2023 Anton Lagrillieriä, Otto
Karpoffia, Eveliina Väkeväistä, Aino Kääpää, Aino Sinisaloa, Ella Kokkosta, Saimi
Toikkaa ja Kajsa Santosta, jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan Maarja Tuovista,
joka on käytettävissä. Ehdokas esittäytyy.
Valitaan Maarja Tuovinen.

Ehdotetaan hallituksen taloudenhoitajaksi vuodelle 2023 Saimi Toikkaa, Cindy Katilaa,
Kajsa Santosta, Viivi Voutilaista, Aino Sinisaloa, Anton Lagrillieriä, Aino Kääpää,
Eveliina Väkeväistä, Inkeri Saarenahoa, Milla Kinnusta, Vivika Laihoa, Ella Kokkosta,
Lauri Kauppilaa ja Arttu Ahmalaa jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan Milja
Raippalinnaa, joka on jäävi. Aino Sinisalo esittelee taloudenhoitajan pestiä.
Ehdotetaan Otto Karpoffia, joka on käytettävissä. Ehdokas esittäytyy.
Valitaan Otto Karpoff.

Valitaan muut hallituksen jäsenet vuodelle 2023 (3-8 henkilöä).

Ehdotetaan muiksi hallituksen jäseniksi vuodelle 2023 Milla Kinnusta, Vivika Laihoa,
Aino Sinisaloa, Ella Kokkosta, Eveliina Väkeväistä ja Arttu Ahmalaa, jotka eivät ole
käytettävissä. Ehdotetaan Anton Lagrillieriä, Cindy Katilaa, Kajsa Santosta, Viivi
Voutilaista, Saimi Toikkaa, Sanchi Mehraa, Otto Karpoffia ja Lauri Kauppilaa, jotka
ovat käytettävissä. Ehdokkaat esittäytyvät.
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Valitaan vuoden 2023 hallituksen muiksi jäseniksi Anton Lagrilliere, Cindy Katila, Kajsa
Santonen, Viivi Voutilainen, Saimi Toikka, Sanchi Mehra, Otto Karpoff ja Lauri
Kauppila.

Valitaan vuoden 2023 hallituksen varajäsenet (0-3 henkilöä).

Ehdotetaan Inkeri Saarenahoa, Eveliina Väkeväistä, Aino Kääpää, Arttu Ahmalaa, Ella
Kokkosta ja Vivika Laihoa, jotka eivät ole käytettävissä. Ehdotetaan Aliina Kaarnaa,
joka on jäävi eikä siksi käytettävissä. Ehdotetaan Aino Sinisaloa, joka on käytettävissä.
Ehdokas esittäytyy.
Valitaan vuoden 2023 hallituksen varajäseneksi Aino Sinisalo.

Pidetään kokoustauko 19.32-19.43

8. Vuoden 2023 toiminnantarkastajien valinta

Valitaan 1 tai 2 toiminnantarkastajaa. Ehdotetaan Eveliina Väkeväistä, joka on
käytettävissä. Ehdotetaan Jonna Rajalaa, joka on ilmaissut kiinnostuksensa etukäteen.
Valitaan vuoden 2023 toiminnantarkastajiksi Eveliina Väkeväinen ja Jonna Rajala.

Valitaan 1 tai 2 varatoiminnantarkastajaa. Ehdotetaan Arttu Ahmalaa ja Aino Kääpää,
jotka ovat käytettävissä.
Valitaan vuoden 2023 varatoiminnantarkastajiksi Arttu Ahmala ja Aino Kääpä.

9. Päätös jäsenmaksusta

Kontakti ry:n jäsenmaksuksi vuodelle 2023 ehdotetaan 0 euroa. Hyväksytään
ehdotuksen mukaisesti.

10. Muut esille tulevat asiat

Kokoukseen saapunutta hiirtä ei vahingoitettu ja se vapautettiin asianmukaisesti
luontoon.
Paikan päällä jatkuu pikkujoulut, joihin saa jäädä viettämään aikaa.
Toivotaan virkailijahaun järjestämistä ensi vuodelle.
Otamme heti uuden hallituskuvan.

11. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 19.48


